

معاون وزیر صمت: زنجیره تأمین مالی صنایع طراحی شد

بنابر اعلام معاون صنایع وزیر صنعت، معدن و تجارت، زنجیره تأمین مالی واحدهای صنعتی و تولیدی طراحی و به استان‌ها ابلاغ می‌شود.

به گزارش بازار، محمدمهدی برادران در جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید در محل اتاق بازرگانی اردبیل اظهار کرد: مشکلات واحدهای صنعتی و تولیدی در قالب ستاد تسهیل مورد بررسی و رصد قرار گرفت که عمده مشکلات مربوط به نظام بانکی و تأمین مواد اولیه بوده است.

وی تنها راهبرد کشور را در رسیدن به ثبات اقتصادی توجه و تمرکز در حوزه تولید اعلام کرد و گفت: ما اگر روی تولید متمرکز شویم، سایر مشکلات و موانع رفع خواهد شد.

۷۲ درصد مواد اولیه دارو در کشور تأمین می‌شود

معاون صنایع وزیر صنعت، معدن و تجارت تنوع تولید محصولات را در استان اردبیل از صنایع الکترونیکی گرفته تا غذا و دارو و صنایع سلولزی یادآور شد و تصریح کرد: ۷۲ درصد مواد اولیه دارو در کشور تأمین می‌شود و بخش محدودی از مواد اولیه محصولات صنعتی وارداتی است که در این زمینه با تأمین ارز اقدامات مؤثر آغاز شده است.

برادران افزود: دولت به رغم مشکلات و چالش‌های متعدد سعی دارد تا از صادرات حمایت کرده و جلوی واردات بی‌بروبه را نیز بگیرد که این امر در کالاهای صنعتی نمود

معاون وزیر صمت: زنجیره تأمین مالی صنایع طراحی شد



بیشتری یافته است.

وی حمایت همه‌جانبه مقام معظم رهبری را از تولید داخل یادآور شد و خاطرنشان کرد: رشد اقتصادی در کشور مثبت و امیدبخش است و هم اکنون به ۶.۷ دهم درصد رسیده است.

میزان صادرات غیرنفتی در کشور از مرز ۴۵.۵ میلیارد دلار گذشت

برادران سرمایه‌گذاری‌های کلان در بخش صنایع را یادآور شد و اضافه کرد: در ۱۰ ماهه

توانسته جایگاه مهمتری را به دست آورد. معاون صنایع وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: با توجه به افزایش مواد اولیه برخی از محصولات آب معدنی به ویژه تأمین پت مورد نیاز، مقرر شده تا رایزنی برای کاهش قیمت مواد اولیه انجام شود.

چشم انتظاری تولیدکنندگان از بسته‌های حمایتی دولت

در همین نشست سید حامد عاملی اظهار کرد: رشد صنعتی را در استان اردبیل مرهون تلاش بخش خصوصی هستیم در حالی که هیچ‌گونه سرمایه‌گذاری دولتی در حوزه صنعت، معدن و تجارت در اردبیل انجام شده است.

وی توجه به زنجیره تولید محصولات صنعتی نظیر قطعه‌سازی خودرویی، صنایع سلولزی، نساجی، بسته‌بندی آب و... را یادآور شد و تصریح کرد: استان اردبیل با راه‌اندازی ۲ کارخانه تولید کامیون و کشنده‌های سنگین همچنین مینی‌بوس و اتوبوس توانسته نقش مهمی را در توسعه صنایع خودرویی انجام دهد.

استاندار اردبیل از پیگیری‌ها برای تکمیل کارخانه سرم‌سازی و راه‌اندازی خط تولید داروهای شیمیایی و گیاهی خبر داد و گفت: ۳۰ درصد لاستیک خودروهای سنگین کشور در این استان تولید می‌شود و در بخش صنایع الکترونیکی خودرو نیز تولید و عرضه محصولات متنوع را به ۲ کارخانه خودروسازی سایپا و ایران خودرو شاهد هستیم.

عوارض ۷۰ درصدی صادرات گوجه فرنگی ظرف ۲ روز لغو شد

عوارض صادرات گوجه فرنگی به گمرکات اجرایی کشور ابلاغ کرده است. در ابلاغیه شامانی آمده است، پیرو بخشنامه ۱۷ بهمن ماه در خصوص عوارض صادراتی گوجه فرنگی به میزان ۷۰ درصد ارزش پایه صادراتی از تاریخ ۲۰ بهمن، بخشنامه جدید معاون توسعه بازرگانی وزارت

جهاد کشاورزی نشان می‌دهد، بخشنامه پیروی صدراالاشاره مبنی بر اعمال عوارض صادراتی به میزان ۷۰ درصد ارزش پایه کا لم یکن تلقی شده و لازم است تا اطلاع ثانوی درباره عوارض گوجه فرنگی مطابق بخشنامه ۱۱ بهمن و معادل نیم درصد ارزش پایه صادراتی اقدام شود. به

عبارت ساده‌تر طی ۱۰ روز عوارض صادراتی گوجه فرنگی از نیم به ۷۰ درصد و مجدداً به نیم درصد بازگشته است. مشخص نیست این حجم از تغییرات در مقررات صادراتی آن هم در بازه‌ای به این کوتاهی با چه توجیهی در وزارت جهاد کشاورزی صورت می‌پذیرد؟

اخبار

۶ میلیارد دلار نهاده دام وارد کشور شد

یک میلیون و ۸۴۴ هزار تن جو به ارزش بیش از ۷۹۵ میلیون دلار وارد کشور شده است که از لحاظ وزنی و ارزشی نسبت به دوره مشابه سال گذشته به ترتیب ۳۳ درصد و ۴ درصد کاهش را تجربه کرده است.

همچنین میزان واردات کنجاله سویا نیز در ۱۰ ماهه امسال بیش از یک میلیون و ۱۱۱ هزار تن به ارزش بیش از ۶۹۹ میلیون دلار بوده است که نسبت به دوره مشابه سال گذشته از لحاظ وزنی و ارزشی به ترتیب کاهش ۴۷ درصدی و ۳۹ درصدی داشته است. بر اساس این گزارش؛ از فروردین تا دی۱۴۰۱، بیش از دو میلیون و ۶۱ هزار تن دانه سویا به ارزش بیش از یک میلیارد و ۵۹۴ میلیون دلار وارد شده که در مقایسه به دوره مشابه سال گذشته از نظر وزنی و ارزشی به ترتیب ۲ و ۲۱ درصد رشد داشته است.

رفع تعهد ارزی صادرکنندگان محصولات ایرانی به افغانستان

راهکارهایی در این زمینه اتخاذ شده که از روز یکشنبه ۲۳ بهمن جاری به مرحله اجرا گذاشته خواهد شد. وی خاطر نشان کرد: این موضوع مطمئناً باعث رضایت صادرکنندگان و رفع مشکلات ناشی از بازگشت

ارز به کشور می‌شود.

چوانمرذ قصاب همچنین بیان کرد: یقیناً با راهکارهایی که مدنظر قرار گرفته از نظر نرخ تبادل ارز برای صادرکنندگان به ریال به نفع تاجار دو کشورخواهد بود.

رشد ۸ درصدی تولید فولاد ایران در مقایسه با تولید جهانی

با اشاره به اینکه توزیع گاز باید به صورت یکپارچه و شبکه‌ای دیده شود، اظهار کرد: شرکت‌های گاز استان‌ها مسئولیت را در توزیع گاز از خود سلب و به مرکز واگذار کردند و این اتفاق باعث ایجاد عدم توازن در توزیع گاز در کشور می‌شود.

وی افزود: امیدوار هستیم با مدیریت صحیح حوزه انرژی، رویکردهای نادرست در حوزه صنعت در سال‌های قبل به ویژه در زمینه تأمین توزیع انرژی اصلاح شود ضمن اینکه مکان‌یابی توسعه‌های فولادی جدید از مرکز و مناطق کم‌آب به سمت سواحل و کنار آب رود.

حاجی حسینی در ادامه گفت: طرح آمایش سرزمینی به ایمیدرو و آیدرو از سوی وزیر صنعت، معدن و تجارت سپرده شده است؛ سرمایه‌گذاری‌های جدید در زمینه فولاد باید هدفمند و با دقت باشند تا در آینده با مشکلات کنونی مواجه نشویم.

طرح تحول زمین‌شناسی و ذخایر معدنی

در سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی کشور

اهداف کلان طرح تحول

تولید اشتغال مولد با نگرش ویژه بر نیروی انسانی بومی	توسعه مناطق کم‌برخوردار در راستای رونق بخش معدن	تربیت نیروی انسانی متخصص بخش معدن (زمین‌شناسی و اکتشاف) در مناطق هدف پروژه تحول	ایجاد تحرک در بخش خصوصی(جامعه‌مهندسين مشاور) در حوزه زمین‌شناسی، اکتشاف و آزمایشگاه‌های علوم‌زمین از طریق برون‌سپاری فعالیت‌ها	افزایش بازدهی و کاهش موثر زمان تبدیل کانسار به معدن	آمایش سرزمین در قالب کشف ذخایر جدید معدنی و اکتشاف ذخایر پنهان از طریق روش ژئوفیزیک هوایی
---	---	---	--	---	---

پروژه‌های اجرا شده

استان فراسان جنوبی (مهر ۱۴۰۰ – مرداد ۱۴۰۱)

تهیه ۶۰ ورقه – نقشه زمین‌شناسی، ژئوشیمیایی، اکتشاف سیستماتیک چهارلایه‌ای شامل فلزی، غیرفلزی، کانی‌های قیمتی و عناصر استراتژیک	اجرای این پروژه در مساحت نزدیک به ۱۵ هزار کیلومترمربع	تطابق مقیاس، نحوه برداشت و تجزیه و تحلیل اطلاعات با استانداردهای جهانی و برای اولین بار در کشور (مقیاس یک پنجاه هزارم)	اجرای این طرح در خراسان جنوبی با سرمایه‌گذاری حدود ۱۵۰۰ میلیارد ریال	کاهش فرایند تهیه نقشه‌ها به میزان یک سوم زمان قبل
دقت ۴برابری نقشه‌های تهیه شده نسبت به مقیاس یکصد هزارم	استفاده از ظرفیت نخبگان دانشگاهی استان جهت مشارکت و نظارت علمی در روند پیشرفت پروژه	در یافت شواهدی از ذخایر جدید مواد فلزی مانند مس، طلا، پلی‌متال، سنگ‌های ساختمانی، سنگ‌های قیمتی(گارنت، عقیق)، لیتیم سنگی، تنگستن، آهن و نیکل (نیکل برای اولین بار در این منطقه جغرافیایی)	انجام ۱۴هزار کارشناس/روز ماموریت صحرائی در راستای اجرای پروژه	برداشت ۲۰هزار نمونه زمین‌شناسی و اکتشافی جهت شناسایی ذخایر معدنی جدید منطقه

استان کردستان (فرداد ۱۴۰۱ – فرداد ۱۴۰۲)

دستاوردهای مورد انتظار:

تهیه نقشه زمین‌شناسی، ژئوشیمیایی و زمین‌شناسی اقتصادی در گستره ۵۳٪ استان و معرفی ممدوده‌های امیدبخش ذخایر معدنی اکتشاف ۲۲۴۰۰ کیلومتر فطی استان در منطقه دیواندره از طریق روش ژئوفیزیک هوایی جهت اکتشاف ذخایر پنهان.

استان آذربایجان غربی (شهریور ۱۴۰۱ – شهریور ۱۴۰۲)

دستاوردهای مورد انتظار:

تهیه ۲۴ عنوان نقشه زمین‌شناسی و ژئوشیمیایی در گستره ۷۵۰۰ کیلومتر مربع استان و معرفی ممدوده‌های امیدبخش ذخایر معدنی.

استان‌های قم، مرکزی، البرز (آذر ۱۴۰۱ – آذر ۱۴۰۲)

دستاوردهای مورد انتظار:

تهیه ۵۶ عنوان نقشه زمین‌شناسی، ژئوشیمیایی در گستره ۱۷۵۰۰ کیلومتر مربع استان و معرفی ممدوده‌های امیدبخش ذخایر معدنی.

پروژه‌های در حال اجرا

۴ توسعه و اقتصاد ملی

اخبار

وزیر دادگستری: گرانی فعلی با برخورد و تعزیرات حل نمی‌شود

رحیمی، وزیر دادگستری با بیان اینکه گرانی‌فروشی‌های موجود به علت قیمت بالای تولید است، خاطرنشان کرد که در واقع ما اکنون گرانی‌فروشی نداریم؛ چرا که قیمت کالاها بالا رفته است و این ربطی به فروشنده ندارد؛ لذا گرانی فعلی با برخورد و تعزیرات حل نمی‌شود.

به گزارش بازار، امین حسین رحیمی وزیر دادگستری ادامه داد: حجم اندک جرمه‌ها در تعزیرات برای متخلفین بازدارندگی نداشت، لذا این جرمه‌ها از طریق شورای هماهنگی سران قوا افزایش پیدا کرده است.

او گفت: سازمان تعزیرات با حضور نمایندگان وزارت سمت، جهاد کشاورزی و وزارت بهداشت و در قالب گشت‌های مشترک تعزیرات، نظارت جدی بر بازار شب عيد اعمال خواهد کرد.

وزیر دادگستری برخورد تعزیرات در برابر تخلفات را جدی دانست و تاکید کرد: میزبان جرمه‌هایی که تعزیرات در برخورد با تخلفات انجام می‌دهد هیچ‌گاه در گذشته سابقه نداشته است، همواره عدد مشخصی برای جرمه در بودجه پیش‌بینی می‌شود و تاکنون چند برابر این مبلغ جرمه صورت گرفته است و لذا در موضوع برخورد کوتاهی وجود نداشته است و مشکل فقط مربوط به موضوع بازرسی و نظارت‌هاست. رحیمی با تاکید براینکه در بخش نظارت و بررسی نقض‌هایی داریم در حالی که جرمه تخلف‌ها افزایش ۱۰۰ برابری داشته است، گفت: سازمان تعزیرات با حضور نمایندگان وزارت سمت، جهاد کشاورزی و وزارت بهداشت و در قالب گشت‌های مشترک تعزیرات، نظارت جدی بر بازار شب عيد اعمال خواهد کرد و اگر تخلفی وجود داشته باشد برخورد متناسب صورت خواهد گرفت.

توسعه همکاری‌های آموزشی گمرک ایران و روسیه

هیات گمرکی ایران و روسیه در نشست مشترک در تهران در خصوص راه‌های توسعه همکاری‌های آموزشی بین گمرک دو کشور تبادل نظر کردند.

به گزارش صدا و سیما، هیات گمرکی ایران و روسیه در نشستی مشترک در تهران در خصوص راه‌های توسعه همکاری‌های آموزشی بین گمرکات دو کشور تبادل نظر کردند.

در راستای اجرای تفاهم نامه همکاری‌های آموزشی فی مابین گمرکات کشورهای ایران و روسیه و با حضور هیأتی از گمرک کشور روسیه در تهران، نخستین نشست چگونگی بهره مندی طرفین از ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های بالفعل آموزشی، علمی و تخصصی گمرکی و تجاری در مرکز آموزشی و فرهنگی گمرک ایران برگزار شد.
این گزارش می‌افزاید: در این نشست ضمن ترسیم نقشه راه بلندمدت با هدف ایجاد فرصت‌های آموزشی و مطالعاتی در حوزه‌های مختلف تجاری بر بهره‌مندی کارکنان گمرکات طرفین از دانش، مهارت‌ها، تجربیات و امکانات مرتبط با تحصیلات آکادمیک تاکید شد.

شایان ذکر است، توافقات حاصل از نشست دو روزه که در بهمن ماه برگزار شد، طی صورتجلسه پایانی فی‌مابین سرگی خانووتین رئیس اداره خدمات دولتی و پرسنلی گمرک روسیه و سجاد اعتمادیان مدیر کل مرکز آموزش، تحقیقات و ظرفیت سازی گمرک ایران امضا شد.

فرصت بخشودگی جرایم تسهیلات بانکی تمدید نمی‌شود

وزیر اقتصاد اعلام کرد که ابر بدهکاران بانکی که تسهیلات بزرگ دریافت کرده‌اند، طبق رویه بانک مرکزی هم مشمول شفافیت و هم جرمه خواهند بود.

به گزارش صداسویسا، احسان خاندوزی درباره بخشودگی جرایم بانکی که از ابتدای اسفند آغاز می‌شود، اظهار کرد: این مصوبه با هدف حمایت از فعالان اقتصادی که به علت شرایط اقتصادی خاصی نتوانستند، تعهدات بانکی خود را عمل کنند و دچار معوقات و بدهی شدند و نتوانستند اقساط خود را به شکل کامل پرداخت کنند. برای اینکه این بخش از فعالان اقتصادی بیابند و با پرداخت اصل سود تسهیلات خود هم

رئیس‌جمهوری با تاکید بر اینکه کسانی که در اغتشاشات اخیر فریب خوردند باید بدانند که آغوش ملت برای پذیرش آنان با عفو پدرانه رهبری باز است، یادآور شد: ما هم امتداد این نگاه را در دولت پی می‌گیریم. به گزارش ایسنا، سیدابراهیم رئیسی طی سخنانی در پایان راهپیمایی بزرگداشت چهارچهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در میدان آزادی با تریبک روز ۲۲ بهمن یادآور شد: ما هم امتداد این نگاه را در دولت پی می‌گیریم. فریب‌خوردگان اغتشاشات متوجه شدند که دولت در دنیال فریب و شیطنت و فتنه است و نه مسئله‌اش حقوق بشر است و نه «زن» و نه «زندگی» و نه «آزادی» بلکه به دنبال سلب زندگی مردم ایران است.

او تاکید کرد: عزیزان ما بدانند که باید با همان نگاهی که رهبری داشتند و فرمودند با همان نگاه عطوفت‌بار آغوش را برای فریب‌خوردگان باز کنند و راه برای بازگشت آنان باز است. ما هم در دولت همین مسیر را دنبال می‌کنیم.

امروز در منطقه در حوزه‌های بسیار حرف اول را می‌زنیم

رئیس‌جمهوری با تاکید بر اینکه ما می‌توانیم و به فرهنگ نکیه داریم، اظهار کرد: آثار این اعتقاد، برکات زیادی به همراه داشته و دلیل مصیبت‌دشمن هم همین است. کارهای بسیاری از سوی جوانان ما انجام شده و در حوزه‌های مختلف علم و فناوری و اقتصاد و سلامت و پزشکی ایران

آغاز تحویل

۲۶۰۰ مسکن مهر

پردیس

رئییسی: نگاه پدرانه رهبری در دولت دنبال می‌شود



نام‌آور شده است.

رئییسی ادامه داد: ما امروز در منطقه در حوزه‌های بسیار حرف اول را می‌زنیم و در جهان در بسیاری عرصه‌ها مقام اول تا ششم را داریم. امروز ملت عظیم ما قله‌های بسیاری را فتح کرده است و دشمن آن را برنمی‌تابد.

خروج گروهک منافقین از لیست گروه‌های تروریستی ننگ آمریکاست

او با اشاره به جنایات منافقین در ایران، تصریح کرد: جای تعجب دارد که کنگره آمریکا این جریان را که همه دنیا پذیرفته تروریست است از لیست گروه‌های تروریستی خارج می‌کند. این ننگ آمریکاست. دشمنان به دنبال آن برآمدند که تهدید و فشارهای حداکثری را اعمال کنند، اما مقاومت ملت در این عرصه هم آنان را با شکست مواجه کرده است.

رئیس‌جمهوری افزود: وقتی دیدند ملت بزرگ ایران پروژه تحریم‌های آنان را خنثی کرد و در علم و فناوری و تولید هم متوقف نشدیم و در تولید و صادرات نفت هم متوقف نشدیم و در کالاهای غیرنفتی هم به همین شکل پیش رفتیم و در تراز تجاری کشور موفق بودیم و برخلاف تحریم‌ها و تهدیدها از رشد اقتصادی بهره‌مندیم، و در همه عرصه‌ها مشارکت اجتماعی و کار دانش‌بنیان انجام می‌شود، دست به یک پوخته دیگر زدند، پروژه آشوب و اغتشاش را کلید زدند تا به تصور خود کشور را متوقف کنند و در این

سرپرست مدیریت اجرایی مسکن پردیس از آغاز تحویل ۲۶۵۵ واحد مسکن مهر همزمان با سالروز پیروزی انقلاب اسلامی خبر داد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، فرهاد عزیزی با اشاره به آغاز تحویل ۲۶۵۵ مسکن مهر فا ۱۱ از این شهر اظهار کرد: تحویل این

عرصه یک جنگ ترکیبی راه انداختند.

رئییسی یادآور شد: غافل از اینکه مردم دشمن و دست‌پلید آنان را می‌شناسد. وقتی آنان سخن از زندگی می‌کنند مردم می‌بینند که آیا حضور آنان در فلسطین، افغانستان، لبنان، عراق، یمن زندگی‌بخش بود؟ شما کجا و به کدام مردم زندگی بخشیدید؟

شعار «نه شرقی و نه غربی» از عناصر هویت‌ساز ماست

او با بیان اینکه عناصر هویت‌ساز انقلاب اسلامی همچنان مورد توجه و تاکید ملت ایران است، گفت: از جمله این عناصر هویت‌ساز «نه شرقی و نه غربی» است که این میدان و این فضا و این ملت را به همان فضا، میدان و ملتی پیوند می‌دهد که در سال ۵۷ شعار «استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی» به سر می‌داد و همان شعار «نه شرقی، نه غربی، جمهوری اسلامی» همچنان بر زبان این مردم جاری است.

رئیس‌جمهوری تصریح کرد: ملت ایران می‌داند که شما دنبال این هستند که پاس و ناامیدی را القاء کنید اما حضور امروز مردم ارسال پیام یاس و ناامیدی برای دشمنان ملت ایران است.

آن روز که ما کار خود را آغاز کردیم مشکلات فراوان داشتیم

رئییسی با یادآوری وضع کشور در روزهای آغاز به کار دولت، اظهار کرد: آن روز که ما کار خود را آغاز کردیم مشکلات فراوان داشتیم اما با مشارکت همین مردم

واحدها در ۵ مرحله و طی یک ماه انجام خواهد شد. او ادامه داد: مرحله اول آن طی خاندوزی درباره اینکه آیا به دریافت کنندگان وام‌های خرد که در اسفند استطاعت پرداخت اصل سود و بدهی را ندارند فرصتی داده خواهد شد، گفت: شبکه بانکی کشور بر تسهیلات بزرگی در دریافت کنند همچنان بر اساس مصوباتی که شورای پول و اعتبار داشته، فرمول کاملاً روشنی دارد یعنی اصل جرایم علاوه بر این سود سالانه‌ای که تعلق می‌گیرد و بخشی که به عنوان جرمه بانکی است که اگر اصل سود را بپردازند از جز سوم که دیرکرد و جرمه است معاف خواهند شد.

او تصریح کرد: این اتفاقی که در

کرونایی که روزی ۷۰۰ جان را می‌گرفت امروز به فوتی تک عددی رسیده است. همچنین در شرایطی که صادرات نفتی و غیرنفتی ما با مشکلات مواجه بود امروز هم تولید و هم صادرات نفتی و غیرنفتی ما در وضعیت مناسبی قرار دارد. او تصریح کرد: برخی با تردید می‌گفتند مگر می‌شود این مشکلات حل شود و ما می‌گفتیم ما از امام و رهبری آموختیم که «ما می‌توانیم» و با مشارکت مردم این مشکلات را حل می‌کنیم. امروز هم بسیاری از این مشکلات حل شده اما از مشکلات اقتصادی آگاه هستیم و اطمینان می‌دهیم که با همین مشارکت و همکاری مردم و تلاش مسئولان این مشکلات هم حل می‌شود.

پار روزهای سخت همه همسایگان هستیم

رئیس‌جمهوری با ابزار همدردی با مردم سوریه و ترکیه گفت: این دو کشور دوست و همراه ما هستند. آنچه از مساعدت و همکاری لازم است را انجام می‌دهیم، ما پاور روزهای سخت هستیم و کشورهای همسایه ما همه بارها به خود ما گفته‌اند - هرچند در تربیون‌ها کمتر می‌گویند - که اگر نیروهای مسلح ما نبودند امروز امنیت نداشتند، ما پار روزهای سخت همه همسایگان هستیم و دشمن بدانند اگر بخواهد چایی در این منطقه پیدا کند سخت در اشتباه است، ما امنیت منطقه را در گرو خروج آمریکا و متحدانش می‌دانیم.

روزهای آتی ادامه خواهد داشت. به گفته مقام مسئول شرکت عمران پردیس، اولویت تحویل ۴۵ بلوک بصورت هفتگی اعلام و از طریق سامانه خدمات الکترونیک متقاضیان برای انجام امور اداری و دریافت نامه تحویل به ایشان اطلاع رسانی خواهد شد.

بانک‌های دولتی رخ داده هیچگاه تبدیل به قاعده نخواهد شد و ادامه پیدا نخواهد کرد، باید همیشه فعالان خوش حساب اقتصادی، مردم، کسبه و تجاری که اقساط خود را به موقع می‌پردازند، تشویق شوند و افرادی که بد حساب هستند مشمول مجازات‌های قرار بگیرند مگر اینکه نکول آن‌ها جزو موارد غیر خواسته و خارج از کنترل فعال اقتصادی بوده باشد.

وزیر اقتصاد ادامه داد: این فرصت را به

این منظور باز کردیم که این دسته از فعالان اقتصادی که در شرایط خاصی بودند و افرادی که وام‌های خرد گرفتند بتوانند مراجعه کنند و از این بخشودگی جرایم استفاده کنند.

می‌توانند با پرونده سبک‌تری برای سال مالی آئینه به فعالیت خود ادامه دهند. خاندوزی درباره اینکه آیا به دریافت کنندگان وام‌های خرد که در اسفند استطاعت پرداخت اصل سود و بدهی را ندارند فرصتی داده خواهد شد، گفت: شبکه بانکی کشور بر تسهیلات بزرگی در بسیاری از بخشنامه‌های فرمول کاملاً روشنی دارد یعنی اصل جرایم علاوه بر این سود سالانه‌ای که تعلق می‌گیرد و بخشی که به عنوان جرمه بانکی است که اگر اصل سود را بپردازند از جز سوم که دیرکرد و جرمه است معاف خواهند شد.

او تصریح کرد: این اتفاقی که در

به یکدیگر» صادر شد. بر اساس این بخشنامه تمام ارزشا می‌توانند به یکدیگر تبدیل شوند؛ اما تبدیل به درهم همچنان ممنوع مانده است. ارز درهم به عنوان یکی از نقاط بسیار حساس در هماهنگی سیاست‌های تجاری و ارزی قابل توجه است. چراکه در بسیاری از بخشنامه‌های صادر شده خط مدیریت این ارز و سوق دادن تجار به استفاده از سایر ارزهای در دسترس کشور به خوبی به چشم می‌آید.

دوم بهمن نیز بانک مرکزی اعلام کرد، صدور تاییدیه تخصیص یوان ظرف ۲۴ ساعت انجام خواهد شد. ابهامات این ابلاغیه همچنان ادامه دارد و بسیاری از فعالان صادراتی به وسیله خصوص عدم تخصیص ارز مذکور سوالاتی را مطرح می‌کنند که شفاف‌سازی از عملکرد این ابلاغیه انجام نشده است.

. یکشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۱ . سال هجدهم . شماره ۵۰۹۳ .

اخبار

نرخ حمل بنزین ۴۰۵ درصد افزایش یافت

هزینه حمل بنزین و سوخت‌های دیگر در نفتکش‌های اقیانوس پیمانا چند روز پس از آغاز تحریم‌ها علیه فروش نفت روسیه، افزایش چشمگیری پیدا کرد.

به گزارش ایسنا، جدیدترین آمار بورس بالتیک در لندن نشان می‌دهد، درآمد روزانه نفتکش‌های نسبتاً کوچکی که سوخت‌های پالایش شده را در اقیانوس آتلانتیک تحویل می دهند، هفته گذشته بیش از ۴۰۰ درصد افزایش یافت و به ۵۵ هزار و ۸۵۷ دلار رسید. این هزینه در روز پنجشنبه به تنهایی، ۵۸ درصد افزایش داشت که بزرگترین افزایش روزانه از اواخر سال ۲۰۲۱ به این طرف بوده است.

این افزایش هزینه حمل محموله تا حدودی به دلیل دو دسته شدن ناوگان نفتکش‌هاست. بعضی از نفتکش‌ها در خدمت منافع مسکو بوده و نفتکش‌های دیگر در بازار بین‌المللی فعالیت می‌کنند. این وضعیت، منعکس کننده پیامد تدابیری است که محدود کردن درآمدهای نفتی روسیه را هدف گرفته‌اند.

لارس باستین اوسترنگ، تحلیلگر شرکت آرکتیک سکویوریتینز در این باره گفت: حجم صادرات روسیه کمابیش جریان دارد و این صادرات کشتی‌های زیادی را مشغول کرده است. در نهایت، این افزایش نشان می‌دهد تقاضا کاملاً خوب است و عوامل بنیادین قوی هستند.

حداکثر ۶۰۰ کشتی به ناوگان سایه کشتی‌هایی پیوستند که به روسیه برای ادامه صادرات نفت کمک می‌کنند. در نتیجه، کشتی‌های کمتری برای سایر صادرکنندگان نفت باقی مانده و این امر، هزینه حمل محموله را افزایش داده است.

البته این افزایش منصرف مربوط به نفتکش‌هایی که محموله‌های روسی را حمل می‌کنند، نیست.

اتحادیه اروپا واردات سوخت روسیه را از پنجم فوریه ممنوع کرده است. پیش از آن این بلوک خرید از مناطق دیگر را افزایش داده بود تا از تأمین کافی سوخت مطمئن شود و این موضوع، به کمبود نفتکش‌های موجود دامن زد.

بر اساس گزارش بلومبرگ، اکنون که خرید مناطق دیگر افزایش پیدا کرده، نرخ حمل محموله نیز بالا رفته است. کشتی‌هایی که از اروپا به غرب آفریقا می روند، بزرگترین افزایش روزانه نرخ کرایه را داشته‌اند.

بومی‌سازی ۷۲۰۰ قطعه

صنعت حفاری با همکاری

۴۰۰ سازنده داخلی

معاون مدیریت پژوهش، فناوری و مهندسی ساخت شرکت ملی حفاری ایران اعلام کرد که این شرکت در هم افزایی و همکاری با ۴۰۰ سازنده داخلی تاکنون موفق به همکاری با ۷ هزار و ۲۰۰ قلم قطعه منحصر به‌فرد کاربردی در صنعت حفاری شده است که با احتساب تکثیر منابع به حدود ۲۳ هزار قلم بالغ می‌شود.

به گزارش روابط عمومی شرکت ملی حفاری ایران، محمدرضا علیزاده عطار در بیست و نهمین چهارمین و آخرین روز کاری سیزدهمین نمایشگاه تخصصی ساخت تجهیزات صنعت نفت خوزستان با تیریک ایام الله دهم فجر و چهل و چهارمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، افزود: در سال جاری ، با توجه به تاکید مدیریت ارشد شرکت، یک هزار و ۷۲ قطعات و تجهیزات اساسی و ساخت بار اول در فرآیند بومی سازی قرار گرفت.

او با بیان اینکه ساخت این اقلام افزون بر ۴۴۳ میلیارد ریال صرفه اقتصادی برای شرکت در بردارد، اظهارکرد: تقویت همکاری و استفاده از ظرفیت‌ها و توانمندی‌های شرکت‌های سازنده، تولید کننده و دانش بنیان در دستور کار این مدیریت می باشد.

علیزاده عطار گفت: سال‌ها تجربه ساخت داخل در اداره مهندسی و فناوری ساخت مدیریت پژوهش، فناوری و مهندسی ساخت شرکت ، برخورداری از آزمایشگاه تخصصی حفاری و تجارب کاری و توانمندی‌های گرانسنگ حدود ۴۰۰ سازنده داخلی و بعضا دانش بنیان زمینه را فراهم آورد که شرکت ملی حفاری ایران به عنوان پیشگام در ساخت داخل در صنعت نفت کشور مطرح شود.

شرکت‌های ملی مناطق نفت خیز جنوب و نفت بصره تفاهم‌نامه امضا کردند

مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب از تفاهم‌نامه همکاری بین شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب و شرکت ملی نفت بصره در حاشیه سیزدهمین نمایشگاه تخصصی ساخت تجهیزات صنعت نفت خوزستان خبر داد.

به گزارش وزارت نفت، آقای علیرضا دانشی، در آیین امضای این تفاهم‌نامه‌گفت: این رخداد زمینه افزایش همکاری بین ایران و عراق در حوزه نفت را فراهم می‌کند و فرصت مناسبی برای تقویت ارتباط بین دو کشور است.

او با بیان اینکه ما همه در یک جبهه و در کنار هم هستیم و این وحدت و همدلی بر جبهه مقاومت تأثیر مثبتی خواهد داشت، افزود: امضای تفاهم‌نامه با شرکت عراقی به‌دلیل شناسایی ظرفیت‌های موجود در دو کشور امضا شد.

مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب تصریح کرد: هدف ما هم‌افزایی برای شناخت ظرفیت‌هاست و امیدواریم برای پیشبرد هرچه بهتر امور، کارگروهی در این زمینه تشکیل شود.

رئیس هیات عامل ایمیدرو: چابکی بخش خصوصی باعث شکوفایی معدن و صنایع معدنی شده است

رئیس هیات عامل ایمیدرو تاکید کرد که برای پیشبرد طرح‌های توسعه‌ای در سراسر کشور نیازمند همراهی استانداری، منابع طبیعی و سازمان‌های محیط زیست هستیم که پیش از آغاز مراحل اکتشاف در شناسایی ذخیره‌ها برای ما محدودیت ایجاد نکنند.

به گزارش روابط عمومی ایمپاسکو، وپیه اله جعفری در مراسم افتتاح سه طرح توسعه‌ای مجتمع فروکروم جغتای در استان خراسان رضوی گفت: در ابتدای انقلاب ظرفیت تولید فولاد در کشور ۳ میلیون و ۶۰۰ هزار تن بود، اما امروز و پس از ۴۴ سال، ظرفیت تولید به ۴۵ میلیون تن و تولید سالانه به ۳۰ میلیون تن رسیده است.

او با مرور دستاوردهای ۴۴ ساله جمهوری اسلامی عنوان کرد: در مس امروز ۳۴۰ هزار تن ظرفیت تولید کاتد داریم و به رتبه پنجم دنیا در ذخایر مس رسیده‌ایم که بیش از ۱۹ میلیارد تن ذخیره است.

مدیرعامل ایمیدرو با اشاره به اینکه در بخش آلومینیوم هم این افزایش ظرفیت را داشته‌ایم، تصریح کرد: در حالی تولید سالانه طلا در کشور ما پیش از انقلاب ۲۰۰ کیلو بود که این ظرفیت امروز به ۱۰ تن طلا رسیده است.

جعفری با بیان اینکه در طول این مدت اولین‌های زیادی هم اتفاق افتاده است، توضیح داد: امروز برای افتتاح تولید سلیکون متال در اینجا حضور یافته‌ایم که برای اولین بار در کشور اتفاق می‌افتد و این جز با زحمت دوستان در بخش خصوصی امکان پذیر نبود. تولید ورق زنگ نزن، ورق آلترکی و بسیاری از اولین‌هایی که در همین چند روز شاهد افتتاح آنها بوده‌ایم را باید در همین دسته قرار داد.

او ادامه داد: به یم این انقلاب و تلاش همه

در سایت روزنامه بخوانید:



عزیزان، مهندسان و کارشناسان به اضافه تلاش و هماهنگی همه کارکنان در کشور به این سطح از تولید دست یافته‌ایم اما مفهوم این نیست که کار تمام شده و همچنان جای کار بسیار زیاد است.

در اکتشاف کارهای زیادی باقی مانده است

مدیرعامل ایمیدرو با اشاره به بخش اکتشاف در عنوان مثال به کارهای انجام شده در این بخش اشاره و تاکید کرد: همچنان در اکتشاف کارهای زیادی باقی مانده که باید انجام شود.

جعفری تصریح کرد: اسمال در طرح تحول که قرار است طی دو سال آینده نهایی شود تهیه نقشه یک پنجاه هزارم اقتصادی کشور را دنبال می‌کنیم که اگر اتفاق بیفتد ما به ذخایر آتومالی‌های جدید دست پیدا خواهیم کرد. او با تاکید بر اینکه در همین فاصله ذخایر جدیدی به کشور اضافه شده، اظهار کرد: در بخش اکتشاف ذخایر زیادی داریم که شناسایی شده هستند ولی هنوز ذخیره قطعی نیستند اما به عنوان مثال تنها به اقدامات انجام شده توسط ایمیدرو اشاره می‌کنم و ذخایری که ۵ و ۲ همچنین ۲ سال گذشته اضافه شده است را اگر ما به صورت برجا - ذخیره قطعی داخل زمین - ارزش گذاری کنیم، ۲۷ میلیارد دلار ذخایر جدید افزوده‌ایم که همه در حوزه‌های فلزی مس، طلا، آهن و... است.

رئیس هیات عامل ایمیدرو همچنین ادامه داد: طی دو سال گذشته هم ۱۴ میلیارد دلار ذخیره جدید پیش از استخراج توسط ایمیدرو شناسایی شده که وقتی به مرحله استخراج برسد ارزش آن ده برابر این رقم خواهد بود.

جعفری افزود: در معدن چانچا در استان سیستان و بلوچستان بسیاری معتقد بودند که

ذخیره جدی وجود ندارد و از اندرو آن را منتفی شده تلقی می‌کردند ولی امروز به لطف خدا ۶۰۰ میلیون تن ذخیره قطعی در این معدن شناسایی شده که تا سال آینده به ۱.۲ میلیارد تن ذخیره مس و طلا می‌رسد اما مساله این است که ذخایر شناسایی باید ابتدا قطعی و سپس اعلام شوند.

استانداری و محیط زیست همراهی کنند

او با بیان اینکه برای دستیابی به ذخایر قطعی، همراهی استandar و مجموعه منابع طبیعی و محیط زیست را نیازمندیم، توضیح داد: دارایی را در نظر بگیرید که در جایی پنهان است و باید کشف شود این موضوع که مسائل زیست محیطی هم باید در آن منطقه رعایت شود از جمله مباحث بعدی است و در حالی که ما اصلا هنوز شروع به اکتشاف نکرده‌ایم نباید به این بهانه‌ها محدودیت ایجاد کرد.

معاون وزیر صمت ادامه داد: اکتشاف فلزی فضای علمی و سیستماتیکی خود را دارد و نمی‌توان با محدود کردن منطقه و معدن از انجام کار جلوگیری کرد. لذا ما باید بدون محدودیت در بحث اکتشاف کار کنیم و در غیر این صورت نمی‌توانیم ذخایر را شناسایی کنیم. جعفری با اشاره به ماده ۲۴ مکرر قانون معادن از استاندار خراسان رضوی درخواست کرد تا در برخی از معادن این ماده قانونی لحاظ شود و عنوان کرد: باید در اکتشافات هر شهری با استناد به ماده ۲۴ مکرر تا اندازه‌های پیش رفت که حداقل به این پاسخ برسیم که آیا این ذخایر وجود دارد یا خیر؟

او افزود: در این منطقه سبزوار و استان خراسان رضوی ما پهنه‌های زیادی شناسایی کرده‌ایم و تئومالی‌ها شناسایی شده اما توقع داریم که در انجام کارهای بعدی به ما کمک شود و اگر مشکلی هم ایجاد شد در بعضی موارد لافال از ماده ۲۴ مکرر مثل معدن ماه چمن استفاده کنیم.

من کامل با اسکن QR در سایت روزنامه مطالعه کنید.

چشم‌انداز ۱۴۰۴ اتکا؛ سهم ۸ درصدی از شرکت شیلات کشور



مدیرعامل شرکت شیلات سازمان اتکا با اشاره به اینکه این شرکت در نظر دارد تا سال ۱۴۰۴، ۸ درصد از سهم کشور در حوزه شیلات را به دست آورد، از افتتاح کارخانه کنسروسازی در اوایل سال آینده خبر داد.

به گزارش عصر اقتصاد، محمود معلم در نشست خبری خود ادامه داد: برای کارخانه کنسروسازی ۱۵۰ میلیارد تومان و برای احداث مزارع پرورش ماهی و کارخانه بسته بندی در غرب کشور نیز ۱۰۰ میلیارد تومان سرمایه نیاز است.

او با بیان اینکه مشکلات فعلی کشور پایه اقتصادی دارد، گفت: با وجود ظرفیت‌هایی که در کشور وجود دارد؛ همچنان در برخی بخش‌ها وابستگی‌ها زیاد است. در همین راستا چالش، استفاده نکردن از این ظرفیت‌ها بوده است که باید با مدیریت مناسب به حداقل برسد.

عضو انجمن صنعت تولید و بسته بندی مواد پروتئینی کشور ادامه داد: ما به سمت اقلیم خشک در حال حرکت هستیم و بر اساس آخرین آمار فاشو ۷۵ درصد پروتئین جهان از خشکی به دست می‌آید و فقط ۲۵ درصد این محصولات دریایی است. قرار است، این عدد تا سال ۲۰۵۰ میلادی برعکس شده و ۷۵ درصد محصولات دریایی باشند و باقی از راه خشکی تولید شوند. این روند خود حاکی از خشک شدن بیشتر اقلیم‌های کره زمین است و ایران هم باید بتواند از ظرفیت دریایی خود حداکثر استفاده را داشته باشد. اگر اینگونه نشود؛ در تأمین پروتئین نسل آینده با مشکل رو به رو خواهیم بود.

معلم با بیان اینکه ۳ نوع صید در حوزه آذربای می‌توان برشمرد، گفت: ماهی‌های صنعتی که بیشتر در کنسروسازی مورد استفاده قرار می‌گیرند. نوع دوم ماهی‌های تجاری بوده که سر سفره خانوارها قابل مشاهده است. سوم نوع ماهی های غیرماکول و ماهی‌هایی هستند که به لحاظ شرعی خوردن آنها در کشور حرام محسوب می‌شود، اما ظرفیت خوبی در حوزه صادرات دارند. اکنون حدود ۱۵۰ هزار تن صادرات در این بخش انجام می‌شود که ۵۴۰ میلیون دلار ارزشی داشته و باید این عدد ۵ برابر شود.

او با اشاره به منطقه استراتژیک چابهار و راهیابی این بندر به اقیانوس هند ادامه داد: آذربایان در این منطقه بسیار متنوع بوده که ۴۵ درصد صید کشور در این منطقه انجام می‌شود. عمده ماهی‌های صید شده این منطقه هم صنعتی است.

مدیرعامل شرکت شیلات سازمان اتکا درباره ظرفیت بندر چابهار گفت: در این منطقه سالانه ۳۰۰ هزار تن محصول صید می‌شود که ۲۰۰ هزار تن آن مربوط به ماهی‌های صنعتی و ۱۰۰ هزار تن ماهی‌های غیرماکول (غیرقابل استفاده در کشورهای مسلمان) است.

معلم در ادامه تاکید کرد: این منطقه ظرفیت دارد تا سالانه ۳۰ میلیون کنسرو ماهی برای بازار داخل و خارج تولید و عرضه کند. همچنین پرورش میگو در این منطقه از دیگر اهداف تعیین شده است که این طرح به شکل جدی از سال آینده کلید می‌خورد.

او با اشاره به ظرفیت سواحل جنوبی کشور یادآور شد: در چابهار غالب ماهی‌های صید شده صنعتی هستند، در بوشهر سید غالب شیلاتی میگو و ماهیان تجاری بوده و آذربایان هرمزگان عمدتا غیرماکول و تجاری هستند و پرورش ماهی در قفس بیشتر در هرمزگان انجام می‌شود. عضو انجمن صنعت تولید و بسته بندی مواد پروتئینی کشور به ظرفیت کشور در پرورش میگو اشاره کرد و گفت: کل میگو پرورشی کشور حدود ۴۰ هزار تن بوده که در عمدتا در بوشهر پیگیری و انجام می‌شود.

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم با تمیادنگان قانونی آنان دعوت به عمل می‌آید تا در مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده صاحبان سهام شرکت گروه فن آوا (سهامی عام) به شماره ثبت ۱۹۹۳۳۶ و شناسه ملی ۱۰۱۲۴۱۴۷۹-۱۰۱ شرکت کنند.
میدان آرژانتین خیابان الوند کوچه ۲۹ پلاک ۲ شرکت گروه فن‌اوا دستور جلسه:
۱. انتخاب و تکمیل انضاء حقوقی هیئت مدیره،
۲. سایر مواردی که در صلاحیت این مجمع می‌باشد.
توجه: با توجه به بازنامه شماره ۱۲۷/۱۶۶۴۷ مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۰ سازمان بورس و اوراق بهادار در راستای رعایت الزامات بهداشتی جهت شرکت در مجمع ارائه کارت واکسن الزامی است. ضمناً مطابق ماده ۱۹ اساسنامه، سهامداران حقیقی شخصاً می توانند با ارائه کارت ملی یا از طریق وکیل یا ارائه وکالت نامه رسمی ویا قائم مقام قانونی شخص حقیقی صاحب سهم و درخصوص سهامداران حقوقی نیز نماینده یا نمایندگان شخص حقوقی صاحب سهم به شرط ارائه مدرک وکالت یا تمیادنگی یا امضای صاحبان امضای مجاز شخص حقوقی حضور بهم رسانند. همچنین آن دسته از سهامدارانی که امکان حضور ندارند می‌توانند هم زمان از طریق نشانی اینترنتی شرکت گروه فن‌اوا (www.fanava.com) مجمع با صورت آنلاین مشاهده نمایند.

ارزیابی کیفی جهت مناقصه عمومی (۱۴۰۱-۱۵۱)
(موضوع ماده ۷ آیین نامه اجرایی نظام مستند سازی)
شناسه: ۱۴۵۲۲۰۱

اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت مناقصه عمومی به شرح جدول ذیل و بر اساس مشخصات فنی منضم به اسناد مناقصه وارزیابی را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) برگزار نماید.

نام پروژه	شهرستان	برآورد اولیه بر اساس فهرست بهاء راه و باند سال ۱۴۰۱ (ریال)	مدت اجرای پروژه	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)
اجرای آماده سازی اراضی ۱۸هکتاری حاجی آباد در راستای نهضت ملی مسکن	حاجی آباد	۲۵ میلیارد ریال	۵ ماه	براساس آیین نامه تضمین معاملات دولتی

۱- نوع فراخوان: فراخوان ارزیابی کیفی جهت مناقصه عمومی
۲- نام ونشانی دستگاه مناقصه گراز: **اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان**
۳- موضوع فراخوان: اجرای آماده سازی اراضی ۱۸ هکتاری حاجی آباد در راستای نهضت ملی مسکن سایر آیت‌های مورد نیاز بر اساس نقشه‌ها و مشخصات فنی اجرایی.
۴- زمان و محل توزیع/فروش
- زمان شروع توزیع اسناد: مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۴ ساعت ۱۴
- زمان پایان توزیع اسناد: مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۱ ساعت ۱۴
۵-محل دریافت اسناد مناقصه: کلیه مراحل فروش و تحویل و بازگشایی اسناد از طریق سایت تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) انجام می گردد.
۶-مهلت تحویل اسناد از سوی مناقصه گران: سایت تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران)
- مهلت و زمان ارسال اسناد: مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۵ ساعت ۱۴

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی بصورت یکپارچه شماره ۱۴۰۱/۴۷
شناسه: ۱۴۵۲۹۴۹

شرکت سهامی برق منطقه‌ای باختر در نظر دارد نسبت به واگذاری پروژه زیر از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شرکت‌های واجد صلاحیت دارای حداقل رتبه ۵ در رشته نیرو اقدام نماید:

۱- موضوع مناقصه: جوشکاری و رنگ آمیزی پیچ و مهره دکلهای خطوط انتقال و فوق توزیع استان لرستان.
۲- مدت انجام کار: دوازده (۱۲) ماه شمسی.
۳- محل انجام کار: استانهای لرستان، مرکزی و خوزستان محدوده خطوط انتقال و فوق توزیع برق باختر.
۴- مبلغ برآورد: -/۰۳ ۱۷۵۰۳۲۹۷/۱۸۳۵۵ ریال .
۵- سپرده شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ/۰۰۰ ۹۱۷/۷۶۵ ریال بصورت یکی از تضامین قابل قبول ذکر شده در فرآیند ارجاع کار ، مطابق آئین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۱۳/۲۳۴۰۲/ت/۵۰۶۵۹/ه مورخ ۹۴/۹/۲۲ هیئت وزیران.
۶- محل تحویل پاکت تضمین شرکت درفرآیند ارجاع کار فوق به نشانی اراک - میدان امام خمینی (ره)- بزرگراه امام علی(ع) - جنب پل راه آهن - دبیرخانه شرکت برق منطقه‌ای باختر .

۷-اطلاعات تماس سامانه تدارکات الکترونیکی دولت جهت انجام مراحل عضویت در سامانه به شماره تلفن: ۰۸۶-۳۳۲۴۵۲۴۸ و مرکز راهبری و پشتیبانی به شماره تلفن : ۱۴۵۶

- کلیه شرکت‌های واجد شرایط متقاضی شرکت در مناقصه فوق می توانند جهت اخذ اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۳ لغایت ۱۴۰۱/۱۱/۳۰ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند، لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی در سامانه ، مراحل ثبت نام درسامانه ودریافت گواهی امضاء الکترونیکی راجعت دریافت اسناد و شرکت در مناقصه محقق سازند . مهلت باردگاری پیشنهادات تا ساعت ۱۲ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۴ به نشانی فوق می‌باشد. ضمناً" پیشنهادات بارگذاری شده در ساعت ۱۰:۳۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۵ در محل دفتر معاونت مالی و پشتیبانی شرکت سهامی برق منطقه‌ای باختر به نشانی بالا به ترتیب قید شده در اسناد مناقصه بازگشایی می‌گردد، به پیشنهادات فاقد سپرده به مبلغ و صورت قید شده فوق‌الذکر، فاقد امضا ، مشروط ، مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد و شرکت سهامی برق منطقه‌ای باختر در رد یا قبول پیشنهادات مختار می‌باشد.

- آگهی فوق در شبکه اطلاع رسانی شرکت توانیر به نشانی: www.tavanir.org ir قابل رویت می باشد.

شرکت سهامی برق منطقه‌ای باختر انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۲۳ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۲۴

آب زیاله نیست، دورش نریزیم



بانک مسکن
bank-maskan.ir
۰۲۱-۶۱۰۸۸

خبر

۱۹۲۵ دستگاہ گرمایشی بین نیازمندان کهگیلویه و بویراحمد توزیع شد

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) کهگیلویه و بویراحمد اعلام کرد که همزمان با دهه فجر انقلاب اسلامی امسال هزار و ۹۲۵ دستگاه لوازم خانگی اساسی شامل آبگرمکن و بخاری بین مددجویان زیرپوشش این نهاد در استان توزیع شد.

قیاد میشری دیرروز در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: این تعداد وسایل گرمایشی برای گرم کردن خانه‌های افراد کم بضاعت و به منظور ارتقای رفاه مددجویان زیرپوشش کمیته امداد امام خمینی (ره)در کهگیلویه و بویراحمد توزیع شده است.

او خاطر‌نشان کرد: همچنین همزمان با دهه فجر امسال ۲۲۳ فقره جهیزیه برای فراهم کردن شرایط ازدواج افراد کم بضاعت مددجوی زیر پوشش در کهگیلویه و بویراحمد اهدا شده است.

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: هر فقره جهیزیه توزیع شده شامل کالاهایی مانند تلویزیون،اجاق‌پختجাল، جاروبرقی و لباس شویی بوده که ارزش مالی آنان ۶ میلیارد و ۶۹۰ میلیون تومان برآورده شده است.

میشری بیان کرد: همچنین در دهه فجر امسال هزار مورد خدمت جانبی مسکن مانند تعمیرات، گازکشی و احداث فضای جانبی با اعتبار ۱۲ میلیارد تومان برای مددجویان انجام شده است. او عنوان کرد: بیش از ۴هزار خدمت در حوزه‌های مسکن، اشتغال و سایر بخش‌ها برای ارائه به مددجویان کهگیلویه و بویراحمد در دهه فجر امسال پیش بینی شده بود که بخش عمده‌ای از این برنامه‌ها محقق شده است.

مدیر کل کمیته امداد کهگیلویه و بویراحمد تاکید کرد: اکنون ۴۸ هزار خانوار مشکل از ۱۱۰ هزار نفر از مزایای مستمری، کمک هزینه‌های درمان، مسکن و سایر خدمات این نهاد حمایتی در استان بهره‌مند هستند. میشری گفت: از ابتدای تشکیل این نهاد تاکنون یک میلیون و ۴هزار و ۴۰ خدمت به افراد کم بضاعت در استان شامل افراد سالمند بدون درآمد، بانوان بی‌سرپرست یا بدسرپرست، کودکان یتیم ارائه شده است. او با اشاره به اینکه اولویت نخست کمیته امداد امام خمینی (ره) تلاش برای خودکفایی مددجویان زیرپوشش است گفت: بخش قابل توجهی از این خدمات برای تأمین سرپناه، تعمیر یا تجهیز خانه‌های مددجویان یا ایجاد بستر اشتغال بکار افراد دارای شرایط انجام گرفته است.



مدیر کل حفاظت محیط زیست استان بوشهر تاکید کرد که هر گونه تخریب و تصرف در سواحل و خوریات دریا غیر قانونی و مورد پیگیری قانونی قرار می‌گیرد. فرهاد قلی‌نژاد شنبه به ایرنا اعلام کرد: اراضی استحصال شده سواحل و خوریات بوشهر در سال‌های گذشته نیز شناسایی شده که اکنون در مرحله رسیدگی و پیگیری

قضایی قرار دارد.

او اظهار کرد: سواحل دریا و خوریات بخشی از اکوسیستم ارزشمند دریا بوده که نقش ویژه‌ای در اکولوژی دریایی و پایداری جمعیت زیستمندان دریایی بویژه زادآوری جمعیت ماهیان و معیشت مردم ساحل نشین دارد؛ بنابراین هرگونه تخریب و تصرف در آن ممنوع است.



رئیس‌جمهوری به استان اشاره و خاطرنشان کرد: ۱۵ هزار میلیارد تومان اعتبار عمرانی و تسهیلات اقتصادی از محل سفر

رئیس‌جمهوری به استان اختصاص یافت. استاندار سمنان گفت: کسب رتبه اول استان در بحث پرداخت تسهیلات رونق تولید، بازگشت به چرخه تولید ۷۲ واحد راکد که ۶ واحد متعلق به شهرستان مهدیشهر است، رشد بیش از ۱۱۶ درصدی اعتبارات دهیاری‌های استان، فعالیت ۱۱۰ شرکت کشاورزی استان از مرز ۶ میلیون تن گذشته پس به نوعی امنیت غذایی در استان شکل گرفته و این مجموعه وارد مقوله صادرات شده است.
فتحی اضافه کرد: البته افزایش تولید محصولات کشاورزی در استان در حالی اتفاق افتاده است که با کمبود منابع و بارندگی و همچنین بالا رفتن دمای هوا و تبخیر منابع آبی مواجه بودیم، محدودیت‌هایی نیز در حوزه دریاچه ارومیه اعمال شده و همه این موفقیت‌ها نتیجه ورود عمل و دانش روز به عرصه کشاورزی اتفاق افتاده و مملکدر در واحد سطح افزایش یافته و مبتنی بر دانش شده است.

حوزه، نشان از موفق بودن برنامه‌های مجموعه کشاورزی استان دارد و این تمایل روز به روز در حال افزایش است.

او با بیان اینکه ایجاد امنیت غذایی از وظایف اصلی جهاد کشاورزی است، گفت: با رویکرد جدیدی که در وزارت ایجاد شده این وظیفه به اقتدار غذایی تغییر یافته به نحوی که علاوه بر

تأمین نیازهای غذایی، برنامه‌ریزی برای صادرات نیز در دستور کار قرار گرفته است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان خاطرنشان کرد: امنیت غذایی خود را در کمیت و کیفیت نشان می دهد با توجه به اینکه تولیدات



مدیر کل حفاظت محیط زیست استان بوشهر یادآور شد: در سال‌های اخیر حفاظت از خوریات و سواحل استان بوشهر بر اساس قانون حفاظت و مدیریت تالاب‌ها پیگیری و از تخریب و تصرف این عرصه‌ها جلوگیری شده است. قلی‌نژاد با اشاره به اسناد بالادستی توسعه گفت: مدیریت سواحل باید براساس طرح

دانش بنیان، ایجاد بالغ بر ۱۳ هزار فرصت شغلی، کاهش نرخ بیکاری استان ... و از جمله اقدامات ارزنده صورت گرفته در استان طی امسال بوده است.

هاشمی خاطرنشان کرد: تا به امروز در ایام الله مبارک دهه فجرمیزبان سه وزیر نیرو، بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و علوم، تحقیقات و فناوری در استان بودیم و پروژه‌های ارزشمندی به‌بهره‌برداری رسید.

او با اشاره به کوهستانی بودن

رئیس‌جمهوری به استان اشاره کرد: ۲۰ هزار تن پذیر گندم اصلاح شده در سال زراعی گذشته بین کشاورزان توزیع شده که در مقایسه با ۱۰ سال قبل سه برابر شده است. این مسئول خاطرنشان کرد: کل نیاز بذری استان حدود ۶۰ هزار تن است و درصدد هستیم تا کل این نیاز از طریق بذر اصلاح شده تأمین شود و در اختیار کشاورزان و گندمکاران قرار گیرد.
فتحی به اهمیت موضوع وزراعی در کشاورزی و افزایش تولید نیز اشاره کرد و گفت: در زمینه توسعه مکانیزاسیون اقدامات خوبی صورت گرفته و تراکتور، کمباین و ادوات دنباله دار در

او به مقوله به‌نژادی در این عرصه نیز اشاره کرد و گفت: در این راستا، ۲۰ هزار تن پذیر گندم اصلاح شده در سال زراعی گذشته بین کشاورزان توزیع شده که در مقایسه با ۱۰ سال قبل سه برابر شده است.

این مسئول اضافه کرد: کل نیاز به‌ذری استان حدود ۶۰ هزار تن است و درصدد هستیم تا کل این نیاز از طریق بذر اصلاح شده تأمین شود و در اختیار کشاورزان و گندمکاران قرار گیرد.
فتحی به اهمیت موضوع وزراعی در کشاورزی و افزایش تولید نیز اشاره کرد و گفت: در زمینه توسعه مکانیزاسیون اقدامات خوبی صورت گرفته و تراکتور، کمباین و ادوات دنباله دار در

او به مقوله به‌نژادی در این عرصه نیز اشاره کرد و گفت: در این راستا، ۲۰ هزار تن پذیر گندم

اصلاح شده در سال زراعی گذشته بین کشاورزان توزیع شده که در مقایسه با ۱۰ سال قبل سه برابر شده است. این مسئول خاطرنشان کرد: کل نیاز به‌ذری استان حدود ۶۰ هزار تن است و درصدد هستیم تا کل این نیاز از طریق بذر اصلاح شده تأمین شود و در اختیار کشاورزان و گندمکاران قرار گیرد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان به اقدامات صورت گرفته در زمینه زیرساختی نیز اشاره کرد و گفت: ۶۴ هزار هکتار از اراضی کشاورزی استان تحت پوشش شبکه آبیاری و حدود ۶۰ هزار هکتار تحت شبکه کم فشار رفته این درحالی است که در اجرای شبکه آبیاری، شبکه

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعراض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع بر بخش نه ثبت آمل-دهستان لیتیکوه ۱۰۰-اصلی (قریه تازه آباد علیا)

۳۰ فرعی خانم سیده فاطمه پورموسیو کانی در ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احدائی با کاربری مسکونی به مساحت ۲۳۸٫۳ متر مربع. خریداری شده بلاواسطه از اجلал ملکی پناهی مع الواسطه از سید احمد پورموسیو و حسین قاسمی و رضا پورموسیو.

لذا به موجب ماده ۳- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مباردت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مباردت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول ۰۸/۰۷/۱۴۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم ۳۰/۰۷/۱۴۰۱
حسن صالحی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل - شناسه آگهی: ۱۴۴۴۲۱۰



مدیریت یکپارچه سواحل با همان طرح ICZM صورت گیرد که در این طرح پهنه‌های کاربری در سواحل مطالعه و تعیین شده است. لازم به ذکر است، بیش از ۹۳۰ کیلومتر سواحل خلیج فارس در محدوده استان بوشهر قرار دارد که جاذبه‌های دریایی و ساحلی بسیاری را به این استان بخشیده است.

شهرستان مهدیشهر تصریح کرد: بزرگترین پروژه گازرسانی استان در حوزه کوهستانی و برای گاز رسانی به روستاهای چاشم و خطیرکوه شهرستان مهدیشهر در حال انجام است.

این مقام ارشد استانی به معدنی بودن استان سمنان اشاره و بیان کرد: اکنون تعداد معادن فعال در حوزه فراآوری در سطح استان رشد مطلوب و چشمگیری داشته که این تعداد در حال افزایش است.

شهرستان مهدیشهر تصریح کرد: بزرگترین پروژه گازرسانی استان در حوزه کوهستانی و برای گاز رسانی به روستاهای چاشم و خطیرکوه شهرستان مهدیشهر در حال انجام است.
این مقام ارشد استانی به معدنی بودن استان سمنان اشاره و بیان کرد: اکنون تعداد معادن فعال در حوزه فراآوری در سطح استان رشد مطلوب و چشمگیری داشته که این تعداد در حال افزایش است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان به اقدامات صورت گرفته در زمینه زیرساختی نیز اشاره کرد و گفت: ۶۴ هزار هکتار از اراضی کشاورزی استان تحت پوشش شبکه آبیاری و حدود ۶۰ هزار هکتار تحت شبکه کم فشار رفته این درحالی است که در اجرای شبکه آبیاری، شبکه

مدیریت واقتصادمحلی

خبر

توسعه سامانه‌های برق خورشیدی در دستور کار شرکت توزیع برق اصفهان

سپرست توزیع برق اصفهان با اشاره به دو میحث جدی توسعه سامانه‌های برق خورشیدی و مدیریت مصرف انرژی که در دستور کار شرکت توزیع قرار دارد، بیان کرد که با توجه به بحران انرژی و آلودگی هوا، برنامه ریزی برای گسترش سامانه‌های خورشیدی صورت گرفته است. چنانچه در آستانه دهه فجر با سرمایه‌گذاری فولاد مبارکه، بزرگترین نیروگاه خورشیدی کشور در کوهپایه آغاز شد.

به گزارش اقتصاد بازار، علیرضا کشانی در ادامه اعلام کرد: برای ۴سال آینده، تولید ۱۰هزار مگاوات انرژی خورشیدی برنامه‌ریزی شده که اکنون، کلنگ زنی ۱۰۰۰مگاوات در استان شده است.

او دربرابر میحث مدیریت مصرف انرژی توضیح داد: اکنون کشور با چالش انرژی روبه‌رو است. در فصل تابستان با مشکلات پیک برق و در زمستان نیز به دلیل کمبود سوخت نیروگاهی، با محدودیت تولید برق و چالش مدیریت مصرف روبه‌رو هستیم.

سپرست شرکت توزیع برق اصفهان با اشاره به اهمیت آموزش الگوهای مدیریت مصرف، از انعقاد تفاهم‌نامه با آموزش و پرورش و ارائه برنامه‌های آموزشی برای ۸۰هزار دانش آموز خبر داد و یادآور شد: در بخش‌های مختلف صنعت، کشاورزی، تجاری و سایر موارد طرح‌های ویژه برای مدیریت مصرف اجرا می‌کنیم.

انعقاد قرارداد خرید ۳۰۰ دستگاه اتوبوس گردشگری در سمنان

هاشمی از طرح ملی قطب دامپروری مهدیشهر به عنوان یکی از مصویات سفر رئیس‌جمهوری به مهدیشهر نام برد و گفت: بحث تأاندازی مجتمع دامپروری شهرستان مهدیشهر از محل سفر ریاست جمهوری به استان در دست اقدام است. او تاکید کرد: دغدغه مردم شهرهای مهدیشهر، شهیمیزاد و درجزین در خصوص تأمین مسکن در حوزه طرح نهضت ملی مسکن، پیگیری و رسیدگی خواهد شد.



رئیس‌جمهوری به استان اشاره کرد: ۱۵ هزار میلیارد تومان اعتبار عمرانی و تسهیلات اقتصادی از محل سفر

رئیس‌جمهوری به استان اختصاص یافت. استاندار سمنان گفت: کسب رتبه اول استان در بحث پرداخت تسهیلات رونق تولید، بازگشت به چرخه تولید ۷۲ واحد راکد که ۶ واحد متعلق به شهرستان مهدیشهر است، رشد بیش از ۱۱۶ درصدی اعتبارات دهیاری‌های استان، فعالیت ۱۱۰ شرکت کشاورزی استان از مرز ۶ میلیون تن گذشته پس به نوعی امنیت غذایی در استان شکل گرفته و این مجموعه وارد مقوله صادرات شده است.

فتحی اضافه کرد: البته افزایش تولید محصولات کشاورزی در استان در حالی اتفاق افتاده است که با کمبود منابع و بارندگی و همچنین بالا رفتن دمای هوا و تبخیر منابع آبی مواجه بودیم، محدودیت‌هایی نیز در حوزه دریاچه ارومیه اعمال شده و همه این موفقیت‌ها نتیجه ورود عمل و دانش روز به عرصه کشاورزی اتفاق افتاده و مملکدر در واحد سطح افزایش یافته و مبتنی بر دانش شده است.

حوزه، نشان از موفق بودن برنامه‌های مجموعه کشاورزی استان دارد و این تمایل روز به روز در حال افزایش است. او با بیان اینکه ایجاد امنیت غذایی از وظایف اصلی جهاد کشاورزی است، گفت: با رویکرد جدیدی که در وزارت ایجاد شده این وظیفه به اقتدار غذایی تغییر یافته به نحوی که علاوه بر تأمین نیازهای غذایی، برنامه‌ریزی برای صادرات نیز در دستور کار قرار گرفته است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان خاطرنشان کرد: امنیت غذایی خود را در کمیت و کیفیت نشان می دهد با توجه به اینکه تولیدات کشاورزی استان از مرز ۶ میلیون تن گذشته پس به نوعی امنیت غذایی در استان شکل گرفته و این مجموعه وارد مقوله صادرات شده است.

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعراض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع بر بخش نه ثبت آمل-دهستان لیتیکوه ۱۰۰-اصلی (قریه تازه آباد علیا) ۳۰ فرعی خانم سیده فاطمه پورموسیو کانی در ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احدائی با کاربری مسکونی به مساحت ۲۳۸٫۳ متر مربع. خریداری شده بلاواسطه از ایوب طاهری و مع الواسطه از سید احمد پورموسیو و حسین قاسمی و رضا پورموسیو.

لذا به موجب ماده ۳- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مباردت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نماید در غیر اینصورت اداره ثبت مباردت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول ۰۸/۰۷/۱۴۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۳۰/۰۷/۱۴۰۱
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار - مرتضی قاسم پور - شناسه آگهی: ۱۴۴۳۵۱۷

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعراض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:

املاک متقاضیان واقع بر بخش نه ثبت آمل-دهستان لیتیکوه ۱۰۰-اصلی (قریه بینگون) ۲۱ فرعی آقای سیدرضان فلاح نی‌ا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی که دو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه موقوفه است به مساحت ۱۵/۱۵۶۹۶۸ مترمربع. خریداری شده بلاواسطه از آقای سید جعفر فلاح .

لذا به موجب ماده ۳- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مباردت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مباردت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول ۰۸/۰۷/۱۴۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم ۳۰/۰۷/۱۴۰۱
حسن صالحی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل - شناسه آگهی: ۱۴۴۶۸۳۲

آگهی مفقودی
دو عدد پلاک مربوط به پژو سواری تیپ ۵ TU5 – SLX 405 مدل ۱۳۹۸ به شماره پلاک ۷۷۶ و ۴۸ ایران ۱۹ به شماره شاسی NAAM31FE0KK223141 و شماره موتور 139B0141504
به نام سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری کرمانشاه مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آدرس سایت روزنامه عصر اقتصاد
www.asreghetesad.com

